
 

 

CONVITTO NAZIONALE STATALE “VITTORIO EMANUELE II” 
 

SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SEC. I GRADO – SCUOLA SEC. I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

LICEO CLASSICO – LICEO CLASSICO EUROPEO ESABAC 

LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO – LICEO SCIENTIFICO INTERNAZIONALE CON LINGUA CINESE 

COD. MECC. CAVC010001 – WWW.CONVITTOCAGLIARI.EDU.IT 

COD. MECC. SCUOLA PRIMARIA: CAEE016019 - COD. MECC. SEC. I GRADO: CAMM00600L - COD. MECC. LICEI: CAPC08000X 

 

 

  

 
  

   

 
CONVITTO 

CF 80004010924 

CODICE IPA ISTSC_CAVC010001  

CODICE UNIVOCO UFCC3Y 

 

 
SEDE LEGALE 

VIA PINTUS, S.N. LOC. TERRAMAINI - 09134 CAGLIARI 

cavc010001@istruzione.it cavc010001@pec.istruzione.it  

CENTRALINO VIA PINTUS: 070 8006930/31 

SEGRETERIA PIAZZA GALILEI: 070 500929 

 
SCUOLE ANNESSE 

CF 92107580927  

CODICE UNIVOCO XRP5MK 

 

 

 

Circolare n° 330                                  
                                                                             Cagliari, 24 gennaio 2024 

              
Ai Docenti e agli Educatori 

Agli Alunni e ai Genitori 
delle classi 1e, 2e, 3e e 4e 

Licei 
 

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito web 

Alla Bacheca di argo 
 

 

Oggetto: avvio Sportello Didattico Pentamestre – Licei 

 
Si comunica che dal giorno lunedì 29 gennaio p.v. sarà attivo lo Sportello Didattico per le classi e le 

discipline indicate in calce alla presente. 

Gli studenti che intendono avvalersi del servizio devono effettuare la prenotazione entro le ore 14.00 

del giorno precedente alla data per la quale si chiede l’intervento didattico, inviando una mail al docente 

all’account di posta istituzionale. 

Lo sportello, aperto a tutti gli studenti, è indirizzato prioritariamente a coloro che hanno riportato 

valutazioni insufficienti nello scrutinio del Trimestre e si concluderà il 14 marzo p.v. 

 

Non è consentito usufruire dello Sportello nelle ore di attività didattica curricolare. Si ricorda che per le classi 

del Liceo Classico Europeo (in particolare il triennio) verranno dedicate al recupero le ore di laboratorio. 

 
 

 

IL RETTORE 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Rossetti 
Firma autografa sostituita dall’indicazione 

a stampa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 co.2 
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Sportello didattico PENTAMESTRE 

a.s. 2023-24 

 

Disciplina Classe/i Docente Indirizzo mail Giorno Ora Aula 

Latino e Greco 

Prime Silvia Perezzani silvia.perezzani@convittocagliari.edu.it  Mercoledì  15.30-17.30 5^D 

Primo biennio Maura Farci maura.farci@convittocagliari.edu.it Lunedì 15.30-17.30 5^A 

Inglese Primo e secondo biennio Giorgio Valguarnera giorgio.valguarnera@convittocagliari.edu.it    Mercoledì 16.30-17.30 5^A 

Cinese Primo e secondo biennio Feng Liu feng.liu@convittocagliari.edu.it Mercoledì 15.30-17.30 3^D 

Matematica e Fisica 
 

Prime e terze Daniela Corona daniela.corona@convittocagliari.edu.it    Venerdì 15.30-17.30 5^D 

Primo e secondo biennio Enrico Porru enrico.porru@convittocagliari.edu.it  Lunedì 15.30-17.30 5^B 

Secondo biennio Samuele Salis samuele.salis@convittocagliari.edu.it  Sabato 9.00-11.00 5^I 
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